



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Ślubowanie pierwszoklasistów w Szkole Podstawowej nr 2

Publikowane od
03.10.2018 10:55:20



Niedawno rozpoczął się rok szkolny przyniosł z sobą wiele zmian, zwłaszcza dla najmłodszych. Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej nr 2 złożyli dziś w obecności rodziców i nauczycieli uroczyste ślubowanie, obiecując pilną i sumienną pracę. Wieść o upieczeni uczniowie przygotowali wierszyki, piosenki oraz zostali odpytani z „Katechizmu polskiego dziecka”, który

wyrecytowali bez najmniejszego błądu.

- Drogie dzieci, jeszcze niedawno byłyście w przedszkolu, dziś stałyście się prawdziwymi uczniami. Witamy was w gronie uczniów Szkoły Podstawowej nr 2. Jesteśmy z was bardzo dumni, należy się wam wszystkim ogromne brawa! – powiedziała Romana Olszewska, Dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 2, dokonując następnie uroczystego pasowania.

Gratulacje maluchom złożył Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, który skierował również słowa do rodziców i grona pedagogicznego: - To spotkanie jest wyjątkowe, ponieważ powoduje w nas wiele pozytywnych emocji. Drodzy rodzice, szanowni nauczyciele, jestem przekonany, że ten moment przeżywacie o wiele bardziej niż nasi pierwszoklasiści, ponieważ to na was spoczywa odpowiedzialność za przyszłe pokolenia. Do nas, dorosłych ludzi, należy obowiązek przekazania wiedzy młodemu człowiekowi, nauczenia go samodzielności, aby mógł poradzić sobie w życiu, które często bywa niełatwe. Najważniejsze otoczenie w życiu tych młodych uczniów to dom rodzinny i szkoła, które kształtują ich osobowość. Jestem przekonany, że z tych obowiązków wywiążecie się państwo wzorowo – podkreśla burmistrz.

Głos w imieniu rodziców zabrała Grażyna Kujawska, Przewodnicząca Rady Rodziców, która wręczyła maluchom książeczki z najpiękniejszymi wierszami Jana Brzechwy: - W imieniu waszych rodziców i moim życzeniem samych sukcesów w tej najpiękniejszej szkole. Przygotowaliśmy dla was małe upominki. Kiedy poznacie już wszystkie literki, otwórzcie te książeczki i czytajcie piękne wiersze, które w nich są, od deski do deski – zachęcała.

MP /

























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/slubowanie-pierwszoklasistow-w-szkole-podstawowej-nr-2>